

# תביעה: ההריון לא הופסק בזמן

בני זוג מהנגב תובעים 10 מיליון שקל מ'סורוקה' בטענה כי בית החולים לא זימן אותם במועד לוועדה להפסקת הריון, והאם נאלצה ללדת תינוקת שסובלת מזיהומים קשים



'סורוקה'  
ההורים טוענים  
שדרשו לסיים  
את ההריון מיד  
כשהתגלתה  
הבעיה בעובר  
■ צילום: הרצל  
יוסף

וקל לתיקון. למרות זאת, ביקשו ההורים לסיים את ההריון לאלתר, אולם לטענתם, הרופאים התנגדו לכך נחרצות.

ההריון נמשך, אולם בעיצומו של החודש התשיעי, כך על-פי כתב התביעה, השתנתה עמדתם של הרופאים, שהודיעו להורים כי הם אינם מתנגדים להפסקת ההריון.

בית החולים 'סורוקה', כך נטען בכ"תב התביעה, זימן את ההורים להופיע בפני הוועדה להפסקת הריון בשלהי החודש התשיעי להריון, ובסופו של דבר נולדה הפעוטה עוד בטרם הספיקה אמה להופיע בפני הוועדה.

בתביעתם טוענים ההורים כי רופאי בית החולים לא נענו לבקשתם לסיים את ההריון לאלתר, ואף סיכלו את רצונם לסיים את ההריון במהלך החודש התשיעי בכך שלא הביאו את עניינם מהר ככל האפשר בפני הוועדה הנוגעת לנושא.

ההורים טוענים, כי בתם סובלת מזיהומים חוזרים, משקלה ירוד ועתידה צפוי להיות קשה עוד יותר, תוך שהיא מועמדת להשתלה חוזרת.

מ'סורוקה' ו'שירותי בריאות כללית' נמסר בתגובה: "כתב התביעה טרם התקבל אצלנו. לכשנקבלו, נלמד אותו ונגיב כמקובל בבית המשפט".

לפני למעלה משנתיים וחצי שבה ארצה פעוטה מהנגב לאחר שעברה בחו"ל ניתוח מסובך בעלות של כמיליון דולר, במסגרתו הושתלו בגופה שישה איברים.

זמן קצר לאחר לידתה עברה הפעוטה לזום בת ארבע, ניתוח קיצור מעי בבית החולים 'סורוקה', והיא הוזנה דרך הווריד. כתוצאה מההזנה דרך הווריד נגרמו זיהומים באיברים שונים בגופה, והתעורר הצורך להשתיל בגופה לא פחות משישה איברים חיוניים.

למעלה משנתיים וחצי אחרי שובה מהניתוח, הגישו הוריה של הפעוטה תביעת פיצויים המוערכת בכ-10 מיליון שקל נגד 'שירותי בריאות כללית' ובית החולים 'סורוקה' בגין רשלנות רפואית, לטענתם של ההורים, אשר בעקבותיה נולדה הפעוטה.

בכתב התביעה, שהוגש בשבוע שעבר בבית המשפט המחוזי בבאר-שבע באמצעות בא כוח המשפחה, **עו"ד שי פויירינג**, נטען כי בשבוע ה-18 להריונה של האם נתגלה בבדיקת אולטרסאונד מעי "אקוגני כעצם", ממצא היכול לרמז על בעיות קשות.

בכתב התביעה טוענים ההורים כי לא אחת נאמר להם על-ידי הרופאים בבית החולים כי מדובר בממצא פעוט